bu3Hec

Ab0nenun Ceprer BacuibeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} A6nenun Cepreit BacunbeBua

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-09-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uacmekimss ®HC Poccuu Nel0 mo Openbyprckoit o6macTu
perucTpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.45

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOPrOBIsS OLITOBEIMK 3JEKTPOTOBAPAMH,

payou TeeannapaTypoi

560914584223
312565825700213
184188954
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45
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